
Équipe A …………………………………………………………………………

  Équipe B …………………………………………………………………………

RÉSULTATS :
Période A...................... B....................... A ...................... B.......................

A ...................... B....................... A ...................... B.......................
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Rencontre N° Date Heure Lieu 
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Équipe A ................................................................................................................................................................

N° informatique
Temps morts

1 1 2 3 4 2 1 2 3 4

3 1 2 3 4 4 1 2 3 4

Fautes dʼéquipes

Couleur : ....................................................

Noms des joueurs
NOM en majuscules, Prénom

Entraîneur

Entraîneur adjoint

N° en
jeu

Fautes

1 2 3 4 5

LICENCES
type

surclassements

numéro

Signature du marqueur Signature de l’aide-marqueur Signature du chronométreur Signature du chronométreur des tirs Signature du commissaire Signature du 2e arbitre Signature du 1er arbitre Signature du capitaine
ou de l’entraîneur

(en cas de réclamation)

 
 

Équipe B ................................................................................................................................................................

N° informatique
Temps morts

1 1 2 3 4 2 1 2 3 4

3 1 2 3 4 4 1 2 3 4

Fautes dʼéquipes

Couleur : ....................................................

Noms des joueurs
NOM en majuscules, Prénom

Entraîneur

Entraîneur adjoint

N° en
jeu

Fautes

1 2 3 4 5

LICENCES
type

surclassements

numéro
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RÉSULTATS :
Période A...................... B....................... A ...................... B.......................

A ...................... B....................... A ...................... B.......................

Prolongations A......................................... B..........................................

Rencontre N° 

Poule 1er arbitre 2e arbitre

1

3

2

4  P

1

3

2

4  P

RESULTAT FINAL :

Équipe A ………………….................................…… Équipe B ……...…..............................………………

Équipe gagnante …………………………………………………………………………………………………………

Heure de fin de rencontre  .................................................................................

VT930298 HEMERY L. (CAP) 4
N VT985121 THIVIN J. 5 P

VT990222 DUBOEUF L. 7 P P P2

VT985093 FARCY C. 8
VT977422 BROGAT M. 9 P P2 P2

VT950189 PERRAD M. 10
VT986662 AMARGUIN L. 11 P P P2 P P2

VT925698 CHATELLIER M. 12 P2 P2 P P2

VT934382 TKACZYK E. 13 P2 P2 P P1

JC1 VT880371 BENITO A. 14 P2 P1 P2 P
VT800573 GUIRONNET S.TC

VT712528 CITTERIO P.

BC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 1

BC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 1

1 6 6 9 1 0 3 ROUGE

9

5 9 10 10
4

7
7

4
10
9 7

12

4
4

5
8

11 9
13

5
5

13
4

12
7

5
10 7
10

9
4

7
4

9

12

8

18

14

24

14
70

VT910163 DOMAS L. 5
N BC000001 GOUTEYRON C. 6 P2

VT870195 VESSE C. 7 P P2 P P
N BC017283 GALLAND E. 8 P2 P

VT890227 JUBAN C. (CAP) 9 P P2

VT930267 GUYOT E. 13 P2

VT800013 JACQUEMOND B. 14
N BC010032 MARTEL L. 15

VT710444 BORNERAND FTC

VT696433 BAROU A.TC

ST PAULIEN SPBCPA 1

ST PAULIEN SPBCPA 1
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DE PIN R.

CLE OK

SIVATTE F.

CLE OK

VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS
-A

0086 26/11/17 10:45

BC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 1

CHAMPIONNAT LR16
R3SEF

LIGUE REGIONALE DU LYONNAIS DE BASKETBALL
ATRIUM 3, 1-3 RUE COLONEL CHAMBONNET

69500 BRON
TEL : 04.72.57.85.20

MAIL : LR16@FFBB.COM

e-Marque 1.4.3.0

12:25



NOMS ADRESSES N° Licences Groupements Sportifs

1er arbitre

2e arbitre

Commissaire

Marqueur

Aide-marqueur

Chronométreur

Chronométreur des tirs 

Délégué de club
Délégué aux officiels

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

Cap. A

Cap. B

RÉSERVES / OBSERVATIONS : ...............................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

* Cap. A ou
entraîneur

* Cap. B ou
entraîneur

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

Cap. A

Cap. B

FAUTES TECHNIQUES ET DISQUALIFIANTES Signature des Cap. 
uniquement en cas de FD 

avec rapport.

Reçu Chèque Numéro :

sur Banque :

………………………………………

………………………………………

de ……………………………. U.

INCIDENTS

ayant eu lieu

* Rayer la (les) mention (s) inutile (s)

avant
pendant
après

la rencontre et qui feront
lʼobjet dʼun rapport

Motif ………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

OFFICIELS, RESPONSABLE DE LʼORGANISATION ET DELEGUE AUX OFFICIELS

Signature
1er arbitre

Signature
2e arbitre

Signature
Capitaine A

Signature
Capitaine B

}

RECLAMATIONS : ....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

NOM N° Licence Équipe Nature *

A - B           FT  FD sans rapport FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

Feuille de Marques 10 J M_Feuille de Marques 10 J M  08/07/10  08:44  Page2

SIVATTE F. VT860461 VAULX EN VELIN BASKET CLUB

DE PIN R. VT750696 PONTCHARRA SPORTS

GUTKNECHT S. VT629987 BCVB

FARCY  T. BC025925 BCVB

VINCENT M. VT610117 SAINT PAULIEN BCPA

BROGAT A. VT675003 BCVB

FAUTES TECHNIQUES ET DISQUALIFIANTES

INCIDENTS

OFFICIELS, DÉLÉGUÉS DE CLUB ET DÉLÉGUÉS AUX OFFICIELS


